
 

 

ZARZĄDZENIE NR 168/2017 

WÓJTA GMINY FILIPÓW 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 

poz. 1984, poz. 2260) oraz §13 pkt 4  uchwały nr XVI/107/2016 Rady Gminy Filipów z dnia 28 grudnia 2016 r. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 24.603 zł oraz zmniejsza o kwotę 24.603 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2017 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 18.100.272 zł: 

- bieżące - 17.179.072 zł, 

- majątkowe - 921.200 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 18.050.288 zł: 

- bieżące - 15.287.088 zł, 

- majątkowe - 2.763.200 zł. 

§ 3. Na spłatę rat kredytów i pożyczek z lat ubiegłych przeznacza się: 

1) planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 49.984 zł, 

2) planowany do zaciągnięcia kredyt długoterminowy w kwocie 280.016 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

  Wójt 

Sylwester Koncewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 marca 2017 r.

Poz. 1178



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 168/2017 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2017 rok 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 10 606,00 0,00 10 606,00 

 75053  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast  oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 

10 606,00 0,00 10 606,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 060,00 2 060,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 060,00 - 2 060,00 0,00 

Razem: 210 606,00 0,00 210 606,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
272 720,00 0,00 272 720,00 

 40002  Dostarczanie wody 272 720,00 0,00 272 720,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 767,00 265,00 3 032,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 - 265,00 34 735,00 

750   Administracja publiczna 2 418 857,00 0,00 2 418 857,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 433 673,00 - 1 000,00 1 432 673,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 - 8 000,00 142 000,00 

 75095  Pozostała działalność 858 456,00 1 000,00 859 456,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
0,00 1 000,00 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 405 438,00 0,00 4 405 438,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 466 710,00 0,00 2 466 710,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 760,00 - 2 160,00 27 600,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 2 160,00 2 160,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 69 766,00 2 500,00 72 266,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 2 500,00 2 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 334 462,00 - 2 500,00 331 962,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 039,00 8 046,00 9 085,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 - 10 546,00 69 454,00 

852   Pomoc społeczna 1 010 794,00 0,00 1 010 794,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 319 022,00 0,00 319 022,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 200,00 - 623,00 12 577,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 019,00 623,00 6 642,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1178



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 569,00 0,00 30 569,00 

 85401  Świetlice szkolne 3 869,00 0,00 3 869,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 292,00 42,00 2 334,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395,00 8,00 403,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 514,00 - 50,00 464,00 

855   Rodzina 125 129,00 0,00 125 129,00 

 85504  Wspieranie rodziny 46 521,00 0,00 46 521,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 - 92,00 508,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 92,00 1 186,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 868 623,00 0,00 868 623,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 214 961,00 0,00 214 961,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 767,00 715,00 3 482,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 715,00 14 285,00 

Razem: 11 978 749,00 0,00 11 978 749,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 770 000,00 0,00 5 770 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 526 000,00 0,00 3 526 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 994,00 - 92,00 9 902,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 92,00 1 186,00 

Razem: 5 860 933,00 0,00 5 860 933,00 

1. Wydatki bieżące w kwocie 15.287.088 zł, z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych – 8.412.145 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 5.722.535 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 2.689.610 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 384.300 zł, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.400.643 zł, 

4) wydatki na obsługę długu – 90.000 zł. 

2. Wydatki majątkowe w kwocie 2.763.200 zł, 

- w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 

1.280.200

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1178



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 168/2017 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

Objaśnienie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Ad zał. Nr 1. Dokonane zmiany w planie wydatków związane są z bieżącą realizacją budżetu gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1178


		2017-03-24T13:29:15+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




